برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣31012008705 مــورخ ١٤٠٤,٤,17 هيــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبت ســاوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی داریوش اشتری لرکی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ٨٦٧ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ٣١١.٧٤ متر مربع سیصد و یازده مترو هفتاد و چهار پلاک 
ثبتی ٣١٦ اصلی واقع در کوشــک زر جزء حوزه ثبتی ســاوجبلاغ از مالکیت حمیده پالیزگیر برابر ســند 
شــماره ٤١٩٤٧ مــورخ ١٣٤٦,١١,٢٦ دفتــر خانــه ١٥ کرج از قطعــه اول و دوم تفکیکی ذیل صفحه 329 
دفتر 20 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه